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Reflector ¢ Art.-nr.: 50106957 « TKS 40x60.P

Technische gegevens

Basisgegevens

Toepassingsgebied Pharma

Mechanische gegevens

Bouwvorm rechthoekig
Tripelrastermaat 4 mm
Montagemaat breedte 41 mm
Montagemaat hoogte 60 mm
Montagemaat dikte 8 mm
Reflectievlak hoogte 56 mm
Reflectievlak breedte 37 mm
Materiaal reflector Kunststof
Materiaal drager Kunststof
Polarisatie-wijzigend Ja

Chemische materiaalaanduiding mate- PES
riaal reflector

Structuur actief viak Triple

Nettogewicht 169

Type bevestiging Doorgaande bevestiging
kleefbaar

Materiaalverdraagzaamheid ECOLAB

Omgevingsgegevens

Omgevingstemperatuur bedrijf -40 ... 65 °C

Maattekeningen

Alle maten in millimeter
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Certificeringen

Beschermingsgraad

Classificatie

Douanetariefnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Leuze

IP 67

90029000
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
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